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*Same Day Delivery Available.

1710 Famous Dave’'s Au AMERICAN BBQ FEAST ....oevevererveeecrsececeneeee $58.99 (9.83)
SERVES 4-6. A FULL SLAB OF RIBS, A WHOLE CHICKEN, 1/2 POUND BEEF BRISKET OR CHOPPED PORK,
CoLESLAW, FAMOUS FRIES, WILBUR BEANS, 4 CORN-ON-THE-COB, AND 4 CORNBREAD MUFF INS,

LT L FEASTFORITIO s s s oliseeceseeishonlvsonnesniaBesatinsssatoesossessderssai s 38.99 (1166)
SERVES 2-3, HALF PORTION OF THE “ALL-AMERICAN BBQ FeAST”,

Reat “Que SanowiIcHES... THEY' RE BELr-BustIN’

RO RIGLET o b s ae i ihanaseives vobinnonh AliGee Lestasonssnsesnsdocec S ¥ DD PER, PERSON
PEOPLE RAVE ABOUT OUR BBQ SANDWICHES.
+ CHOICE OF GEORGIA CHOPPED PORK, TEXAS BEEF BRISKET OR BBQ PULLED CHICKEN ON A BUN
+ CHOICE OF 2 SIDES: WILBUR BeANS, CREAMY COLESLAW, POTATO SALAD, OR DRUNKIN® APPLES

77 PICUET ‘N MORE..cocvcrerercrirerircesesssesssssssssssosssssnscecd9.99 PER PERSON
ORDER THE PIGLET PLUS, YOU’LL GET THE SAME GREAT OPTIONS OF OUR PIGLET,
PLUS OUR COUNTRY ROASTED OR BBQ CHICKEN ('/:) OR 2 RIBS AND A HOMEMADE CORN BREAD MUFFIN,

Try Ouvr Cuassic BBQ: Riss & CHICKEN.

VL RGN il iahv e e ovevidnosanorsvonesesoinesedontabsrsborssad 00,99 ReR L PERSON
THIS 1S A GREAT CHOICE FOR ANY EVENT, YOU'LL GET:
* WORLD FAMOUS ST, LOUIS STYLE SPARERIBS (3)
+ COUNTRY ROASTED OR BBQ CHICKEN (/)
+ Homemape CORN BREAD MUFFIN AND CHOICE OF TWO SIDES: WILBUR BEANS, CREAMY COLESLAW,
POTATO SALAD, OR DRUNKIN’ APPLES
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The price per person is next to the item price.

I7’s Time rFor 4 Gooo OO Backvaro BEQ

173 THE BIC PIC  cvcvvririririrnenevevesesssssssssssssssssssssnencecd 13.99 PER PERSON
THIS 1S THE ULTIMATE IN VARIETY.,
+ CHOICE OF 3 MEATS: WORLD FAMOUS ST, LOUIS STYLE SPARERIBS (3), COUNTRY ROASTED OR
BBQ CHICKEN (), TEXAS BEEF BRISKET OR GEORGIA CHOPPED PORK (4 0Z.)
» HOmemaDE CORN BREAD MUFFIN AND CHOICE OF TWO SIDES: WILBUR BEANS, CREAMY
COLESLAW, POTATO SALAD, OR DRUNKIN® APPLES

157 BBQ SPARERIBS ovveveeee341.98 (7000 179 JUST RIBS...cc0u0o$9.99 PER PERSON

24 BONES. SERVES 3-6. ST.LOUIS STYLE SPARERIBS (4) AND CHOICE
OF TWO SIDES AND CORN BREAD MUFFIN,
152 Georcta ChorPed PORK «.....$25.98 (433)
2 POUNDS. SERVES 4-6. 180 3 Mcar SaMPLeR...$10.99 Per PeRson
154 zfggﬁNggngng’sﬂiﬂé-~~~~"34'98 (>.83) 5T, LOUIS STYLE SPARERIBS (2),
155 Country ¢ ROASTED o5 COUNTRY-ROASTED OR BBQ CHICKEN (1/6),
ok BBA Cuicken $27.98 166 TEXAS BEEF BRISKET OR GEORGIA CHOPPED
70 (160 PORK (30Z.), CHOICE OF TWO SIDES AND CORN
2 WHOLE. SERVES 4-6. BREAD MUEFIN,

156 Puuep CHICKEN..........$29.985.00)
2 POUNDS, SERVES 4-6,

Taste Temprine S19€ DisHES
160 Corn ON THE CO0B...cvveveee $2.29 165 Famous FRIES oovvoeoo(Pir oceson) $2.29

(ARORETLES PERORRER) 166 Sanowich BONS ......0w dozy) $3.99
okl spd e iy 4 R T YT
162 WiBurR BeaNs ..........ur) $7.99 167 Potaro SALAD .........co..(tur) $7.99

SERVES 6 TO & SERVF;S 6108
163 DRUNKIN' APPIES ......0uw) $7.99 168 Dave’s Cueesy

SERVES 6 TO & Mac & CHEESE ..ovvuevooftonr) $7.99
164 CornBread MUFFINS (Har Dozr) $4.99 SERVES 6 TO 8

eeeecccsssseecccccccsseaee(DoZEN) ’8.99

790 MIXED GREEN SALAD cvvevverrersvssvsnsnasenocnsenees /o PAN SERVES 10-12 $15.00 (1.25)
seescccsessnaneee FULL PAN SERVES 20-25 $30.00 (1.20)
TOMATOES, CARROTS, CUCUMBER WHEELS, CROUTONS AND 1 PINT OF SALAD DRESSING
797 CAESAR SAUAD..cvvrevvrverereserssvesssessssocnseoncnns /2 PAN SERVES 10-12 ($15.00) (1.25)

eeeeeeeseeersseseessecesssecrescessssseees FULL PAN SERVES 20-25 ($30.00) (1.20)
CRISP ROMAINE LETTUCE FRESHLY TOSSED IN DAVE’S CAESAR DRESSING AND
TOPPED WITH GRATED PARMESAN CHEESE AND HOUSE-MADE CROUTONS,

792 FRUIT PUATTER...oovees..sERVES 20-25 $45.00 (1.50)
FRESH SEASONAL FRUIT.
Veceie PLATIER. ........sckves 20-25 $35.00 (1.40)
FRESH SEASONAL VEGETABLES.

200 BBQ Savce $2.99 ror 17.5 ouNce BoTILE
Rich & 5as5Y® (DAVE’S ORIGINAL RECIPE)- THE SAUCE THAT MADE US
FAMOUS; TOMATO BASED AND SWEETENED WITH MOLASSES AND PINEAPPLE,

TexAS PIT®- A TANGY TOMATO-BASED SAUCE WITH A BLACK PEPPER KICK,

SWEET § ZESTY®- SAVORY MIXTURE THAT BALANCES THE SWEETNESS OF
BROWN SUGAR, MOLASSESAND HONEY WITH THE SPIRITED SPICE OF CHILI PEPPERS.

DEVIL’S SPIT®- YOU CAN ONLY IMAGINE HOW FAR DAVE WENT TO GET THIS ONE.
LOADED WITH CHILI PEPPERS AND SPICES.

GEORGIA MUSTARD®- A VINEGAR, BROWN SUGAR AND MUSTARD-BASED SAUCE,
A FAVORITE IN THE APPALACHIANS AND SOUTHEASTERN STATES,




